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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42008021N

2. Data e Regjistrimit 08/08/2024
3. Emri i Subjektit ICE TEAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative Farke/Lunder, 
(Terminali Lindor i Autobusave).Nr Pasurise 562/8. Tirane. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1. Shoqeria ka si objekt aktiviteti: a-Ofrimin e sherbimeve 

te konsulences per shoqerite tregetare shqipetare dhe te 
huaja, individe dhe persona fizike shqipetar dhe te huaj. b- 
Ofrimin e sherbimeve te konsulences per marketingun dhe 
promovimin e aktiviteteve tregtare te klienteve te saj per 
zgjerimin e aktiviteteve dhe mardhenieve tregtare me 
subjekte te treta. c- Kryerjen e aktiviteteve ne fushen e 
telekomunikacionit dhe informatikes dhe sherbimeve per 
subjete te treta. Eksporti dhe importi i materialeve 
informatike (software dhe hardware) elektronike dhe 
telefonike. Ç- kryerjen e aktivitetit te call center ne perputhje 
me licensat dhe autorizimet e nevojshme qe miratohen nga 
autoritetet kompetente. 3.2 Shoqeria mund te marre direkt 
ose indirekt interesa dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera dhe 
nese kane objekt te aktivitetit te njejte. 3.3 Shoqeria mund te 
kryeje aktivitet tregtare per realizimin e qellimeve te saj, dhe 
mund te zhvilloje cdo aktivitet per shitblerje te pasurive te 
paluajtshme: Aktivitete tregtare, financiare, qiradhenie, te 
depozitoje garanci dhe depozita dhe cdo aktivitet tjeter qe 
ekonsideron te arsyeshem ne objektivat e saj. 3.4. Shoqeria 
mund te realizoje direkt ose indirekt aktivitete tregtare te 
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lejuara nga ligji. 

Antonino Piraino10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2024                Deri: 04/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntoninoPiraino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICE TEAM
E-Mail: antonino.piraino73@gmail.com  
Telefon: +41767788838  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-348272-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3525D62-47E4-4ADF-A964-23C591A21DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C602E1-8476-4647-B0FF-540AAA321AF5

